
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 455554-2012 z dnia 2012-11-16 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Jaworzno

Przedmiotem zamówienia jest sukcesywna dostawa środków dezynfekcyjnych do Apteki (powtórka) do SP ZOZ Szpitala

Wielospecjalistycznego w Jaworznie. CPV: 33631600-8 Środki antyseptyczne i dezynfekcyjne. Przedmiot zamówienia podzielony

został...

Termin składania ofert: 2012-11-26

Jaworzno: Dostawa środków dezynfekcyjnych do Apteki (powtórka) do SP ZOZ

Szpitala Wielospecjalistycznego w Jaworznie.

Numer ogłoszenia: 10742 - 2013; data zamieszczenia: 08.01.2013

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia w BZP:

455554 - 2012r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: SP ZOZ Szpital Wielospecjalistyczny w Jaworznie, ul. Chełmońskiego 28, 43-600 Jaworzno, woj.

śląskie, tel. 032 6164482 w. 292, faks 032 7519844.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa środków dezynfekcyjnych do Apteki (powtórka) do SP ZOZ

Szpitala Wielospecjalistycznego w Jaworznie..

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest sukcesywna dostawa środków dezynfekcyjnych do

Apteki (powtórka) do SP ZOZ Szpitala Wielospecjalistycznego w Jaworznie. CPV: 33631600-8 Środki antyseptyczne i

dezynfekcyjne. Przedmiot zamówienia podzielony został na 6 części (pakietów): Numer pakietu nazwa pakietu Pakiet 1

Dezynfekcja 1 Pakiet 2 Dezynfekcja 2 Pakiet 3 Dezynfekcja 3 Pakiet 4 Dezynfekcja 4 Pakiet 5 Dezynfekcja 5 Pakiet 6

Dezynfekcja 6 Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera specyfikacja asortymentowo - cenowa stanowiąca załączniki

nr 3.1 - 3.6 do SIWZ Zamawiający dopuszcza moŜliwość składania ofert częściowych, dla kaŜdego z pakietów odrębnie,

jednakŜe w ramach danego pakietu naleŜy złoŜyć ofertę na wszystkie pozycje..

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 33.63.16.00-8.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=10...

1 z 3 2013-01-08 11:19



Część NR: 2   Nazwa: PAKIET 2 DEZYNFEKCJA 2

Część NR: 3   Nazwa: PAKIET 3 DEZYNFEKCJA 3.

Część NR: 4   Nazwa: PAKIET 4 DEZYNFEKCJA 4

Część NR: 5   Nazwa: Pakiet 5 Dezynfekcja 5

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 17.12.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Schulke Polska Sp. z o.o., ul. Rydygiera 8, 01-793 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 19530,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 22285,65

Oferta z najniŜszą ceną: 22285,65 / Oferta z najwyŜszą ceną: 22285,65

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 17.12.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Medilab Jacek Andrzejewski, ul. Piotrkowska 270, 90-361 Łódź, kraj/woj. łódzkie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 5909,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 6770,72

Oferta z najniŜszą ceną: 6770,72 / Oferta z najwyŜszą ceną: 6770,72

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 17.12.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

P.P.H.U.Specjał Sp. z o.o., ul. Ciepłownicza 8, 35-322 Rzeszów, kraj/woj. podkarpackie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 41249,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 30047,38

Oferta z najniŜszą ceną: 30047,38 / Oferta z najwyŜszą ceną: 30047,38

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 17.12.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Schulke Polska Sp. z o.o., ul. Rydygiera 8, 01-793 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 19108,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 11399,40

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=10...

2 z 3 2013-01-08 11:19



Oferta z najniŜszą ceną: 11399,40 / Oferta z najwyŜszą ceną: 20644,20

Waluta: PLN.

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=10...

3 z 3 2013-01-08 11:19


